
 
 

UCHWAŁA NR IX/56/2025 
RADY GMINY POKRZYWNICA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/32/2024 Rady Gminy Pokrzywnica z dnia 24 września 2024 r. 
w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego w Gzowie oraz nadania statutu Klubu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 8 ust.1 pkt 1 oraz art. 11 ustawy dnia 4 lutego 2011 roku o opiece na dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338 t.j.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 stycznia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 t.j.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/32/2024 Rady Gminy Pokrzywnica z dnia 24 września 2024 r. 
w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego w Gzowie oraz nadania statutu Klubu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 17 pkt. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Opłaty za pobyt dziecka w Klubie oraz za wyżywienie wnoszone są przez rodziców/ prawnych 
opiekunów za dany miesiąc z dołu, do 5 dnia następnego miesiąca kalendarzowego. Szczegóły 
wnoszenia i rozliczania opłat określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy rodzicami dziecka, 
a kierownikiem Klubu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokrzywnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Taperek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3309


	UCHWAŁA NR IX/56/2025 RADY GMINY POKRZYWNICA  z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T10:56:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




